
Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

1 /2

Název
zadavatele:

Zdravotnická záchranná služba
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Závodní 390/98c, 360 06 Karlovy
Vary

IČO: 00574660

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Medicinální plyny pro potřeby Zdravotnické záchranné služby Karlovarského kraje“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000182“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2019-010790“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"Medicinální plyny pro potřeby Zdravotnické záchranné služby Karlovarského kraje" rozhodl na základě
provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Linde Gas a.s.
Sídlo: U Technoplynu 1324, 198 00 Praha 9
IČO: 00011754
Datum a čas doručení nabídky: 10.05.2019 13:06
Nabídková cena: 5 174.555,88 Kč vč DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Medicinální plyny pro potřeby Zdravotnické záchranné služby Karlovarského
kraje":

Název: Linde Gas a.s.
Sídlo: U Technoplynu 1324, 198 00 Praha 9
IČO: 00011754
Nabídková cena: 5 174.555,88 Kč vč DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
ke dni 4.4.2019, vydalo Ministerstvo pro místní rozvoj ČR, ev. č. V2019000074

Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob
ze dne 9.4.2019, č. žádosti P73223158a

Čestné prohlášení k prokázání základních kvalifikačních předpokladů
ze dne 7.5.2019, vyhotovil: Ing. Petr Partsch, prokurista, Marek Pecák, MBA, prokurista

Čestné prohlášení – seznam významných dodávek za poslední 3 roky



Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

2 /2

ze dne 7.5.2019, vyhotovil: Bc. Petr Štolcar, Ing. Marek Pasler na základě plné moci ze dne 12.4.2019

Rozhodnutí o povolení k distribuci léčivých přípravků, vydal: Státní ústav pro kontrolu léčiv, č.j.
sukl302542/2018, ze dne 1.9.2018
Rozhodnutí o povolení k výrobě léčivých přípravků, vydal: Státní úřad pro kontrolu léčiv, č.j. sukl
304544/2018, ze dne 15.8.2018

Certifikát SVP pro výrobce , vydal: Státní ústav pro kontrolu léčiv, spis. zn. sukls61795/2018, ze dne
24.8.2018

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
ke dni 4.4.2019, vydalo Ministerstvo pro místní rozvoj ČR, ev. č. V2019000074
předmět podnikání:
- montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízení a plnění nádob plyny; montáž, opravy, revize a
zkoušky tlakových zařízení a nádob na plyny; velkoobchod, maloobchod; skladování zboží
- Povolení k distribuci léčivých přípravků – plynů
- Povolení k výrobě léčivých přípravků

FN Motol, 5/2015-4/2019, 160 mil Kč bez DPH
FN u sv. Anny v Brně, 3/2013-2/2017, 41 mil Kč bez DPH
Nemocnice Havlíčkův Brod, 10/2016-9/2018, 5,8 mil Kč bez DPH

Rozhodnutí o povolení k distribuci léčivých přípravků, vydal: Státní ústav pro kontrolu léčiv, č.j.
sukl302542/2018, ze dne 1.9.2018
Rozhodnutí o povolení k výrobě léčivých přípravků, vydal: Státní úřad pro kontrolu léčiv, č.j. sukl
304544/2018, ze dne 15.8.2018

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Karlových Varech dne 19.06.2019

MUDr. Jiří Smetana, ředitel, Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková
organizace, v.r.


